

## RAPPORT DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise

UNION FRANCILIENNE FEDERATIONS CENTRES SOCIAUX  
4 RUE JULES VALLES  
91390 MORSANG SUR ORGE

relatifs à l'exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	404 391 Eur os
- Chiffre d'affaires HT,	0 Eur os
- Résultat net comptable,	( 10 462) Eur os

Fait à ST CHERON  
Le 13/03/2023

Catherine AUBERT

**BILAN ACTIF**

<b>ACTIF</b>		<b>Exercice N</b> 31/12/2022 12			<b>Exercice N-1</b> 31/12/2021 12	<b>Ecart N / N-1</b>	
		<b>Brut</b>	<b>Amortissements et Provisions</b>	<b>Net</b>	<b>Net</b>	<b>Euros</b>	<b>%</b>
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...	4 477	4 477				
	Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	<b>Immobilisations corporelles</b>						
	Terrains						
	Constructions						
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	Installations techniques Matériel et outillage	700	428	272	506	233-	46. 14-
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	<b>Immobilisations financières <sup>(1)</sup></b>						
	Participations et Créances rattachées	15		15	15		
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres						
	<b>Total I</b>	5 192	4 905	287	521	233-	44. 82-
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>Stocks et en cours</b>						
	<b>Créances <sup>(2)</sup></b>						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés						
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	132 014		132 014	227 050	95 036-	41. 86-
	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	272 046		272 046	301 876	29 830-	9. 88-
	Charges constatées d'avance <sup>(2)</sup>	43		43		43	
	<b>Total II</b>	404 103		404 103	528 926	124 823-	23. 60-
<b>Comptes de Régularisation</b>	Frais d'émission des emprunts <b>(III)</b>						
	Primes de remboursement des emprunts <b>(IV)</b>						
	Ecart de conversion actif <b>(V)</b>						
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>		409 295	4 905	404 391	529 447	125 056-	23. 62-

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont à plus d'un an

**BILAN PASSIF**

<b>PASSIF</b>		<b>Exercice N</b> 31/12/2022 12		<b>Exercice N-1</b> 31/12/2021 12		<b>Ecart N / N-1</b>	
						<b>Euros</b>	<b>%</b>
<b>FONDS PROPRES</b>	<b>Fonds propres</b>						
	Fonds propres sans droit de reprise :						
	Fonds propres statutaires						
	Fonds propres complémentaires	100 000		100 000			
	Fonds propres avec droit de reprise :						
	Fonds statutaires						
	Fonds propres complémentaires						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
<b>FONDS DÉDIÉS</b>	Réserves pour projet de l'entité						
	Autres						
	Report à nouveau	66 012		81 824		15 812-	19. 32-
	<b>Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)</b>	10 462-		15 812-		5 350	33. 84
	<b>Situation nette (sous total)</b>	155 550		166 012		10 462-	6. 30-
	Fonds propres consommables						
	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
<b>PROVISIONS</b>	<b>Total I</b>	155 550		166 012		10 462-	6. 30-
	Fonds reportés liés aux legs ou donations						
	Fonds dédiés	37 780		205 840		168 060-	81. 65-
	<b>Total II</b>	37 780		205 840		168 060-	81. 65-
	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges	3 397		3 208		189	5. 88
	<b>Total III</b>	3 397		3 208		189	5. 88
<b>DETTES (1)</b>							
	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)						
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)						
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés						
	Dettes des legs ou donations						
	Dettes fiscales et sociales	16 273		12 719		3 554	27. 94
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	190 266		141 668		48 598	34. 30
<b>ECARTS DE CONVERSION PASSIF (V)</b>	Instruments de trésorerie						
	Produits constatés d'avance	1 125				1 125	
	<b>Total IV</b>	207 664		154 387		53 277	34. 51
	Ecarts de conversion passif (V)						
	<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	404 391		529 447		125 056-	23. 62-

(1) Dont à plus d'un an

Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

**COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
<b>Produits d'exploitation (1)</b>						
Cotisations						
Ventes de biens et services						
Ventes de biens						
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service	43 350		28 070		15 280	54.44
Parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation	282 505		487 275		204 771-	42.02-
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable						
Ressources liées à la générosité du public						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	1 798		2 027		229-	11.30-
Utilisations des fonds dédiés	182 240		33 015		149 225	451.99
Autres produits	1				1	
<b>Total I</b>	<b>509 894</b>		<b>550 387</b>		<b>40 493-</b>	<b>7.36-</b>
<b>Charges d'exploitation (2)</b>						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	418 413		313 324		105 089	33.54
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	1 470		1 262		208	16.49
Salaires et traitements	63 759		56 945		6 814	11.97
Charges sociales	28 131		24 352		3 779	15.52
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	233		194		39	20.06
Dotations aux provisions	189		242		53-	22.01-
Reports en fonds dédiés	14 180		171 175		156 995-	91.72-
Autres charges			2		2-	100.00-
<b>Total II</b>	<b>526 374</b>		<b>567 496</b>		<b>41 121-</b>	<b>7.25-</b>
<b>1 - Résultat d'exploitation (I-II)</b>	<b>16 481-</b>		<b>17 109-</b>		<b>628</b>	<b>3.67</b>

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

5 071 1 104

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

84 180

**COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
<b>Produits financiers</b>						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	1 031		373		659	176. 72
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total III</b>	<b>1 031</b>		<b>373</b>		<b>659</b>	<b>176. 72</b>
<b>Charges financières</b>						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total IV</b>						
<b>2. Résultat financier (III-IV)</b>	<b>1 031</b>		<b>373</b>		<b>659</b>	<b>176. 72</b>
<b>3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)</b>	<b>15 449-</b>		<b>16 736-</b>		<b>1 287</b>	<b>7. 69</b>
<b>Produits exceptionnels</b>						
Sur opérations de gestion	5 071		1 104		3 967	359. 33
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges						
<b>Total V</b>	<b>5 071</b>		<b>1 104</b>		<b>3 967</b>	<b>359. 33</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>						
Sur opérations de gestion	84		180		96-	53. 61-
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
<b>Total VI</b>	<b>84</b>		<b>180</b>		<b>96-</b>	<b>53. 61-</b>
<b>4. Résultat exceptionnel (V-VI)</b>	<b>4 987</b>		<b>924</b>		<b>4 063</b>	<b>439. 77</b>
<b>Participation des salariés aux résultats (VII)</b>						
<b>Impôts sur les bénéfices (VIII)</b>						
<b>Total des produits (I+III+V)</b>	<b>515 996</b>		<b>551 863</b>		<b>35 868-</b>	<b>6. 50-</b>
<b>Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)</b>	<b>526 458</b>		<b>567 676</b>		<b>41 218-</b>	<b>7. 26-</b>
<b>5. EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>10 462-</b>		<b>15 812-</b>		<b>5 350</b>	<b>33. 84</b>

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature	14 079		83 360		69 281-	83. 11-
Bénévolat	2 935		5 355		2 420-	45. 19-
TOTAL	17 014		88 715		71 701-	80. 82-
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestations en nature	14 079		83 360		69 281-	83. 11-
Personnel bénévole	2 935		5 355		2 420-	45. 19-
TOTAL	17 014		88 715		71 701-	80. 82-

## DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 12		Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
FONDS COMMERCIAL, DROIT AU BAIL							
20500000	Logiciels	4 476. 99		4 476. 99			
28050000	Amort. logiciels	4 476. 99-		4 476. 99-			
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE		272. 32		505. 65		233. 33-	46. 14
21830000	Mat.bureau et informatiques	699. 99		699. 99			
28183000	Amort.mat.bureau et informatiq	427. 67-		194. 34-		233. 33-	120. 06-
PARTICIPATIONS ET CREANCES RATTACHEES		15. 00		15. 00			
26100000	Titres de participation	15. 00		15. 00			
TOTAL ACTIF IMMOBILISE		287. 32		520. 65		233. 33-	44. 82
AUTRES		132 014. 40		227 050. 42		95 036. 02-	41. 86
43720000	Mutuelle			53. 82		53. 82-	100. 00-
46710000	Chèques déjeuner			1 610. 00		1 610. 00-	100. 00-
46870000	Produits à recevoir	132 014. 40		225 386. 60		93 372. 20-	41. 43-
DISPONIBILITES		272 045. 60		301 875. 83		29 830. 23-	9. 88
51210000	Crédit mutuel	196 109. 70		226 971. 14		30 861. 44-	13. 60-
51230000	Crédit coopératif - livret A	75 935. 90		74 904. 69		1 031. 21	1. 38
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		43. 23				43. 23	
48600000	Charges constatées d'avance	43. 23				43. 23	
TOTAL ACTIF CIRCULANT		404 103. 23		528 926. 25		124 823. 02-	23. 60
TOTAL GENERAL		404 390. 55		529 446. 90		125 056. 35-	23. 62

## DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
FONDS PROPRES COMPLEMENTAIRES - SANS DROIT DE REPRISE		100 000. 00		100 000. 00			
10200000	Fds associatif ss dt reprise	100 000. 00		100 000. 00			
REPORT A NOUVEAU		66 011. 83		81 823. 96		15 812. 13-	19. 32-
11000000	Report à nouveau crédateur	66 011. 83		81 823. 96		15 812. 13-	19. 32-
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)		10 461. 99-		15 812. 13-		5 350. 14	33. 84
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)		155 549. 84		166 011. 83		10 461. 99-	6. 30
TOTAL FONDS PROPRES		155 549. 84		166 011. 83		10 461. 99-	6. 30
FONDS DEDIES		37 780. 00		205 840. 00		168 060. 00-	81. 65-
19400000	Fonds dédiés	37 780. 00		205 840. 00		168 060. 00-	81. 65-
TOTAL FONDS DEDIES		37 780. 00		205 840. 00		168 060. 00-	81. 65-
PROVISIONS POUR CHARGES		3 396. 91		3 208. 13		188. 78	5. 88
15300000	Prov. indemn. fin de carrière	3 396. 91		3 208. 13		188. 78	5. 88
TOTAL PROVISIONS		3 396. 91		3 208. 13		188. 78	5. 88
DETTES FISCALES ET SOCIALES		16 272. 78		12 719. 00		3 553. 78	27. 94
42100000	Personnel - Rémunérations dues	6. 50				6. 50	
42820000	Dettes prov. congés payés	7 646. 00		5 245. 00		2 401. 00	45. 78
42830000	Formation professionnelle	926. 00		1 262. 00		336. 00-	26. 62-
43100000	Urssaf	2 271. 00		2 114. 00		157. 00	7. 43
43720000	Mutuelle	322. 92				322. 92	
43730000	Retraite	1 655. 13		1 598. 00		57. 13	3. 58
43731000	Chorum prévoyance	298. 23		291. 00		7. 23	2. 48
43820000	Dettes prov. chges s/congés	2 924. 00		1 995. 00		929. 00	46. 57
44210000	Prélèvement à la source	223. 00		214. 00		9. 00	4. 21
AUTRES DETTES		190 266. 02		141 667. 94		48 598. 08	34. 30
46860000	Charges à payer	190 266. 02		141 667. 94		48 598. 08	34. 30
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		1 125. 00				1 125. 00	
48700000	Produits constatés d'avance	1 125. 00				1 125. 00	
TOTAL DETTES		207 663. 80		154 386. 94		53 276. 86	34. 51
TOTAL GENERAL		404 390. 55		529 446. 90		125 056. 35-	23. 62-



**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	43 350. 00		28 070. 00		15 280. 00	54. 44
70611000 Missions cpnef	3 000. 00		3 000. 00			
70881000 Produits formation accolades	40 350. 00		25 070. 00		15 280. 00	60. 95
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	282 504. 50		487 275. 10		204 770. 60-	42. 02-
74106000 Préfecture - mission ville	53 715. 10		36 115. 10		17 600. 00	48. 73
74110000 Subventions drajes	5 000. 00		15 000. 00		10 000. 00-	66. 67-
74180000 Subventions cnav	7 000. 00		7 000. 00			
74185000 Subventions ag2r la mondiale	174 682. 40		378 000. 00		203 317. 60-	53. 79-
74185500 Subventions fcsf	20 000. 00		30 000. 00		10 000. 00-	33. 33-
74186000 Subventions fscf-réseau jeunes	15 000. 00		21 160. 00		6 160. 00-	29. 11-
74187000 Subventions fonjep	7 107. 00				7 107. 00	
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS	1 797. 74		2 026. 70		228. 96-	11. 30-
79100000 Transfert charges exploitation	1 797. 74		2 026. 70		228. 96-	11. 30-
UTILISATIONS DES FONDS DEDIES	182 240. 00		33 015. 00		149 225. 00	451. 99
78900000 Report ressources non utilisée	182 240. 00		33 015. 00		149 225. 00	451. 99
AUTRES PRODUITS	1. 31				1. 31	
75800000 Produits de gestion courante	1. 31				1. 31	
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>509 893. 55</b>		<b>550 386. 80</b>		<b>40 493. 25-</b>	<b>7. 36-</b>
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	418 412. 51		313 323. 68		105 088. 83	33. 54
60211000 Achats alimentation	6 905. 57		1 974. 63		4 930. 94	249. 71
60610000 Edf	506. 47		537. 50		31. 03-	5. 77-
60630000 Petit équipement	97. 29		673. 32		576. 03-	85. 55-
60640000 Fournitures administratives	499. 42		226. 10		273. 32	120. 88
61100000 Sous-traitance générale	3 675. 00				3 675. 00	
61110000 Frais formation acteurs	26 250. 00		21 700. 11		4 549. 89	20. 97
61111000 Intervenants extérieurs	21 157. 90		19 492. 88		1 665. 02	8. 54
61320000 Locations immobilières	2 223. 91		2 223. 91			
61350000 Locations mobilières	10 570. 53		8 024. 33		2 546. 20	31. 73
61520000 Entretien immobilier	213. 75				213. 75	
61560000 Maintenance	1 283. 66		1 432. 86		149. 20-	10. 41-
61600000 Primes d'assurances	145. 25		123. 41		21. 84	17. 70
61810000 Documentation générale			1 000. 00		1 000. 00-	100. 00-
61820000 Abonnements	124. 65				124. 65	
61850000 Frs colloques, séminaires	320. 00				320. 00	
62260000 Honoraires	6 106. 40		6 433. 20		326. 80-	5. 08-
62340000 Cadeaux	450. 00				450. 00	
62510000 Déplacements bénévoles	651. 78		237. 36		414. 42	174. 60
62520000 Déplacements salariés	6 696. 36		5 397. 37		1 298. 99	24. 07
62610000 Frais postaux			29. 86		29. 86-	100. 00-
62620000 Frais télécommunications	363. 26		714. 49		351. 23-	49. 16-
62700000 Services bancaires	141. 31		190. 08		48. 77-	25. 66-
62810000 Cotisations	830. 00		566. 00		264. 00	46. 64
62830000 Appuis aux fédérations	18 200. 00		66 577. 37		48 377. 37-	72. 66-
62830500 Appuis aux centres sociaux	311 000. 00		175 768. 90		135 231. 10	76. 94
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	1 470. 06		1 262. 00		208. 06	16. 49
63330000 Formation professionnelle	1 470. 06		1 262. 00		208. 06	16. 49

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
<b>SALAIRES ET TRAITEMENTS</b>	<b>63 758.66</b>		<b>56 944.91</b>		<b>6 813.75</b>	<b>11.97</b>
64110000 Salaires	61 598.16		53 031.91		8 566.25	16.15
64116000 Indemnités journalières cpam	240.50-				240.50-	
64120000 Congés payés	2 401.00		3 053.00		652.00-	21.36-
64130000 Primes et gratifications			860.00		860.00-	100.00-
<b>CHARGES SOCIALES</b>	<b>28 130.90</b>		<b>24 352.05</b>		<b>3 778.85</b>	<b>15.52</b>
64510000 Cotisations urssaf	13 778.65		11 938.48		1 840.17	15.41
64520000 Chges sociales s/congés payés	929.00		1 169.00		240.00-	20.53-
64521000 Cotisations mutuelle	645.84		592.02		53.82	9.09
64530000 Cotisations retraite	3 926.26		3 335.93		590.33	17.70
64536000 Cotisations prévoyance	1 065.17		888.20		176.97	19.92
64540000 Cotisations pôle emploi	2 587.05		2 227.37		359.68	16.15
64700000 Pharmacie	19.80				19.80	
64750000 Médecine du travail	249.60		249.60			
64800000 Autres charges de personnel			9.00		9.00-	100.00-
64810000 Chèques déjeuner	1 356.25		1 395.75		39.50-	2.83-
64811000 Formation du personnel	3 233.28		2 206.70		1 026.58	46.52
64830000 Cadeaux salariés	340.00		340.00			
<b>DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS</b>	<b>233.33</b>		<b>194.34</b>		<b>38.99</b>	<b>20.06</b>
68112000 Dot. amort. immobilisations	233.33		194.34		38.99	20.06
<b>DOTATIONS AUX PROVISIONS</b>	<b>188.78</b>		<b>242.06</b>		<b>53.28-</b>	<b>22.01-</b>
68150000 Dot. prov. ind. fin carrière	188.78		242.06		53.28-	22.01-
<b>REPORTS EN FONDS DEDIES</b>	<b>14 180.00</b>		<b>171 175.00</b>		<b>156 995.00-</b>	<b>91.72-</b>
68940000 Engagements à réaliser s/subv.	14 180.00		171 175.00		156 995.00-	91.72-
<b>AUTRES CHARGES</b>			<b>1.55</b>		<b>1.55-</b>	<b>100.00-</b>
65800000 Charges de gestion courante			1.55		1.55-	100.00-
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>526 374.24</b>		<b>567 495.59</b>		<b>41 121.35-</b>	<b>7.25-</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>16 480.69-</b>		<b>17 108.79-</b>		<b>628.10</b>	<b>3.67</b>
<b>AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES</b>	<b>1 031.21</b>		<b>372.66</b>		<b>658.55</b>	<b>176.72</b>
76800000 Autres produits financiers	1 031.21		372.66		658.55	176.72
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>	<b>1 031.21</b>		<b>372.66</b>		<b>658.55</b>	<b>176.72</b>
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	<b>1 031.21</b>		<b>372.66</b>		<b>658.55</b>	<b>176.72</b>
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	<b>15 449.48-</b>		<b>16 736.13-</b>		<b>1 286.65</b>	<b>7.69</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION</b>	<b>5 071.00</b>		<b>1 104.00</b>		<b>3 967.00</b>	<b>359.33</b>
77200000 Produits s/exerc. antérieurs	5 071.00		1 104.00		3 967.00	359.33
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	<b>5 071.00</b>		<b>1 104.00</b>		<b>3 967.00</b>	<b>359.33</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION</b>	<b>83.51</b>		<b>180.00</b>		<b>96.49-</b>	<b>53.61-</b>
67200000 Charges s/exercices antérieurs	83.51		180.00		96.49-	53.61-

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

[illegible]